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Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
Potsdam, Finkenweg/Brauhausberg
Potsdam, Templiner Eck
Potsdam, Deutscher Wetterdienst
Potsdam, Michendorfer Ch./Friedhof
Potsdam, Nesselgrund
Wilhelmshorst, Forstweg
Wilhelmshorst, Griiner Weg
Wilhelmshorst, Heideweg
Wilhelmshorst, Goetheplatz
Wilhelmshorst, An der Bahn
Wilhelmshorst, An der Trift
Langerwisch, Kirche
Langerwisch, Wildenbrucher Str.
Langerwisch, Am Plan
Michendorf, Am Wolkenberg
Michendorf, Caputher Weg
Michendorf, Bahnhof
Michendorf, Saarmunder Str.
Michendorf, Luckenwalder Str.
Michendorf, Bergheide
Michendorf, Siedlung Six
Neuseddin, Gewerbestr.
Neuseddin, Birkenweg
Neuseddin, Waldstr.

Seddin, Bahnhof

Neuseddin, Waldstr.
Neuseddin, Abzweig Pappelallee
Neuseddin, Heimvolkshochschule
Seddin, Jagerhof

Seddin, Schuppesiedlung
Beelitz, Kemmeter Weg
Beelitz, An der Kiesgrube
Beelitz, Zur Feldscheune
Beelitz, Virchowstr.

Beelitz, Am Lustgarten
Beelitz, Zum Bahnhof

Beelitz, Liebknechtpark
Beelitz, Zeppelinstr.

Beelitz, Carl-von-Ossietzky-Str.
Beelitz, Finkenstr. an

646 fahrt ab Seddin, Bahnhof als Linie 646 in Richtung Kahnsdorf

Freitag, 01.06.2018

4.39
4.41
4.42
4.43
4.44
4.46
4.48

4.50
4.52
4.53
4.54
4.57
4.58
4.59
5.01
5.03
5.06
5.07
5.08
5.08
5.10
5.12
5.13
5.14
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19

508 30
5.10
5.11
5.12
5.13
5.15
5.17

5.19
5.21
5.22
5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51

646 646 646 646 645 645 645

638 ©0 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.15 21.15 22.15 23.15

6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47

6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.06
7.07
7.08
7.09
AL
7.12
7.13
7.14
7.15
717
7.19
7.20
7.21

13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.17 21.17 22.17 23.17
13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.18 21.18 22.18 23.18
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13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.20 21.20 22.20 23.20
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13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.36 21.36 22.36 23.36
13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.37 21.37 22.37 23.37
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13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.41 21.41 22.41 23.41
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.42 21.42 22.42 23.42
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.44 21.44 22.44 23.44
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.46 21.46 22.46 23.46
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.49 21.49 22.49 23.49
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14.09 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 19.39 20.51 21.51 22.51 23.51
14.11 14.41 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 19.41 20.53 21.53 22.53 23.53
14.12 14.42 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 19.42 20.55 21.55 22.55 23.55
14.13 14.43 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 19.43 20.56 21.56 22.56 23.56
14.14 14.44 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 19.44 20.57 21.57 22.57 23.57
14.15 14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 19.45 20.57 21.57 22.57 23.57
14.17 14.47 15.17 16.17 1717 18.17 19.17 19.47 20.58 21.58 22.58 23.58
14.19 14.49 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.49 21.00 22.00 23.00 0.00
14.20 14.50 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 19.50 21.01 22.01 23.01 0.01
14.21 1451 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 19.51 21.02 22.02 23.02 0.02
14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.03 22.03 23.03 0.03
14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.04 22.04 23.04 0.04
14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.06 22.06 23.06 0.06

645  fahrt ab Beelitz, Am Lustgarten als Linie 645 in Richtung Fichtenwalde

Samstag, 02.06.2018
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@ 6 43 PlusBus
Beelitz » Neuseddin » S Potsdam Hauptbahnhof

Sonderfahrplan zum Spargelfest D 643
@ 643 Freitag, 01.06.2018 Samstag, 02.06.2018

Beelitz, Finkenstr. ab 339 439 536 636 7.36 ) i 0852155 151 120 4351 60 4g51995520552155 . 751 9511151 ©0 185119552155
Beelitz, Carl-von-Ossietzky-Str.4 340 440 537 | 637 737 . . .. . ., 20562156 . . . 15 13.52 18.52 19.56 20.56 21.56 . .. . 152 9521152 18.52 19.56 21.56
Beelitz, Zeppelinstr. 342 442 539 | 639 739 ) . ... . 20582158 . 154 13.54 18.54 19.58 20.58 21.58 ... . 154 9541154 18.54 19.58 21.58
Beelitz, Liebknechtparks 343 443 540 640 740 840 °0 1340 30 1540 50 17.4018.4019.59 2059 21592259 1.41 3.41 559 7.55 13.55 18.55 19.59 20.59 21.59 22.59 23.54 1.41 3.41 559 7.55 9.5511.55 18.55 19.59 21.59
Beelitz, Jahnstr. 344 444 541 641 741 841 13.41 15.41 . 17.41 18.41 20.00 21.00 22.00 23.00 1.42 3.42 6.00 7.56 13.56 18.56 20.00 21.00 22.00 23.00 23.55 1.42 3.42 6.00 7.56 9.56 11.56 18.56 20.00 22.00
Beelitz, Am Lustgartent 345 445 543 643 7.43 843 13.43 15.43 . 17.4318.4320.0121.01 22.0123.01 _ 1.43 3.43 6.01 7.58 13.58 18.58 20.01 21.01 22.01 23.01 23.56 1.43 3.43 6.01 7.58 9.58 11.58 18.58 20.01 22.01
Beelitz, Virchowstr. 346 446 544 | 6.44 7.44 8.44 13.44 15.44 . 17.4418.4420.02 21.02 22.02 23.02 1.44 3.44 6.02 7.59 13.59 18.59 20.02 21.02 22.02 23.02 23.57 . 1.44 3.44 6.02 7.59 9.59 11.59 18.59 20.02 22.02
Beelitz, Zur Feldscheunet 347 447 | 545 | 645 7.45 845 13.45 15.45 . 17.45 18.45 20.03 21.03 22.03 23.03 1.45 3.45 6.03 8.00 14.00 19.00 20.03 21.03 22.03 23.03 23.58  1.45 3.45 6.03 8.00 10.00 12.00 19.00 20.03 22.03
Beelitz, An der Kiesgrubet 348 448 546 . 6.46 7.46 8.46 13.46 15.46 . 17.46 18.46 20.04 21.04 22.04 23.04 1.46 3.46 6.04 8.01 14.01 19.01 20.04 21.04 22.04 23.0423.59  1.46 3.46 6.04 8.0110.01 12.01 19.01 20.04 22.04
Beelitz, Kemmeter WegiSeddin, 349 449 548 | 648 7.48 8.48 13.48 15.48 . 17.48 18.48 20.05 21.05 22.05 23.05 1.47 3.47 6.05 8.03 14.03 19.03 20.05 21.05 22.05 23.05 0.00 1.47 3.47 6.05 8.0310.03 12.03 19.03 20.05 22.05
SchuppesiedlungiSeddin, 350 450 549 | 6.49 7.49 8.49 13.49 15.49 . 17.49 18.49 20.06 21.06 22.06 23.06 1.48 3.48 6.06 8.04 14.04 19.04 20.06 21.06 22.06 23.06 0.01 1.48 3.48 6.06 8.04 10.04 12.04 19.04 20.06 22.06
Jagerhof 352 452 551 651 7.51 851 13.51 15.51 . 17.51 18.51 20.08 21.08 22.08 23.08 150 3.50 6.08 8.06 14.06 19.06 20.08 21.08 22.08 23.08 0.03 1.50 3.50 6.08 8.06 10.06 12.06 19.06 20.08 22.08
Neuseddin, Heimvolkshochschule} 353 453 | 552 . 652 7.52 852 13.52 15.52 . 17.52 18.52 20.09 21.09 22.09 23.09 151 3.51 6.09 8.07 14.07 19.07 20.09 21.09 22.09 23.09 0.04 1.51 3.51 6.09 8.07 10.07 12.07 19.07 20.09 22.09
Neuseddin, Abzweig Pappelallee! 353 453 | 553 653 7.53 853 13.53 15.53 . 17.53 18.53 20.09 21.09 22.09 23.09 151 3.51 6.09 8.07 14.07 19.07 20.09 21.09 22.09 23.09 0.04 1.51 3.51 6.09 8.07 10.07 12.07 19.07 20.09 22.09
Neuseddin, Waldstr. 355 455 554 654 7.54 854 13.54 15.54 . 17.5418.54 20.11 21.11 22.11 23.11 153 3.53 6.11 8.09 14.09 19.09 20.11 21.11 22.11 23.11 0.06 1.53 3.53 6.11 8.09 10.09 12.09 19.09 20.11 22.11
Seddin, Bahnhof 3.57 457 527 557 6.27 657 7.57 857 13.57 1557 30 1727 17.57 18.57 20.13 21.13 22.13 23.13 155 3.55 6.13 8.11 14.11 19.11 2013 21.13 2213 23.13 0.08 1.55 3.55 6.13 8.1110.11 12.11 19.11 20.13 22.13
Neuseddin, Waldstr.} 3.58 4.58 528 558 6.28 6.58 7.58 8.58 13.58 15.58 17.28 17.58 18.58 20.14 21.14 22.14 23.14 _  1.56 3.56 6.14 8.12 14.12 1912 20.14 21.14 2214 23.14 0.09 1.56 3.56 6.14 8.1210.1212.12 19.12 20.14 22.14
Neuseddin, Birkenweg 4.00 5.00 530 6.00 630 7.00 8.00 9.00 14.00 16.00 17.30 18.00 19.00 20.16 21.16 22.16 23.16 _ 1.58 3.58 6.16 8.14 14.14 19.14 20.16 21.16 22.16 23.16 0.11 1.58 3.58 6.16 8.1410.14 12.14 19.14 20.16 22.16
Neuseddin, Gewerbestr.i 4.02 5.02 532 6.02 632 7.02 8.02 9.02 14.02 16.02 17.32 18.02 19.02 20.18 21.18 22.18 23.18 _ 2.00 4.00 6.18 8.16 14.16 19.16 20.18 21.18 22.18 23.18 0.13 2.00 4.00 6.18 8.1610.16 12.16 19.16 20.18 22.18
Michendorf, Siedlung Sixt 403 5.03 533 6.03 633 7.03 8.03 9.03 14.03 16.03 17.3318.03 19.03 20.1921.1922.1923.19 _ 2.01 4.01 6.19 8.17 1417 1917 20.1921.1922.1923.19 0.14  2.01 4.01 6.19 81710.17 12.17 19.17 20.19 22.19
Michendorf, Bergheidet 4.04 5.04 535 6.05 635 7.05 8.05 9.05 14.05 16.05 17.35 18.05 19.05 20.20 21.20 22.20 23.20 | 2.02 4.02 6.20 8.19 14.19 19.19.20.20 21.20 22.20 23.20 0.15 . 2.02 4.02 620 8.1910.19 12.19 19.19 20.20 22.20
Michendorf, Luckenwalder Str.4 4.07 5.07 538 6.08 638 7.08 8.08 9.08 14.08 16.08 17.38 18.08 19.08 20.23 21.23 22.2323.23 | 2.05 4.05 6.23 8.22 14.22 19.2220.23 21.2322.2323.23 0.18 2.05 4.05 6.23 8.2210.2212.22 19.22 20.23 22.23
Michendorf, Saarmunder Str.4 408 5.08 539 6.09 639 7.09 8.09 9.09 14.09 16.09 17.39 18.09 19.09 20.24 21.24 22.24 2324 _ 2.06 4.06 6.24 8.23 14.23 19.2320.24 21.24 22.24 23.24 019 2.06 4.06 624 82310.2312.23 19.23 20.24 22.24
Michendorf, Bahnhof: 410 5.0 541 6.11 641 7.11 811 9.11 14.11 16.11 17.41 18.11 19.11 20.26 21.26 22.26 23.26 _  2.08 4.08 6.26 8.24 14.24 19.24 20.26 21.26 22.26 23.26 0.21 2.08 4.08 6.26 8.24 10.24 12.24 19.24 20.26 22.26
Michendorf, Caputher Weg} | | 542 612 642 7.2 812 9.12 14.12 16.12 17.4218.1219.12 | | | | | | | | | | | | | | | . | | | | | | | | |
Michendorf, Am Wolkenbergt 411 511 | | | | | | | | | | | 20.2721.2722.272327 2.09 4.09 6.27 825 14.25 19.2520.27 21.27 22.27 23.27 022 . 2.09 4.09 6.27 8.2510.2512.25 19.25 20.27 22.27
Langerwisch, Am Plan} 412 512 | | | | | | | | | | | 20.2821.2822.2823.28 . 2.10 4.10 6.28 827 14.27 19.2720.28 21.28 22.28 23.28 0.23 _  2.10 4.10 6.28 8.2710.27 12.27 19.27 20.28 22.28
Langerwisch, Wildenbrucher Str.} 414 514 | | | | | | | | | | | 203021.3022.302330 . 212 412 630 828 14.28 19.28 20.30 21.30 22.30 23.30 0.25 2.12 4.12 6.30 8.2810.28 12.28 19.28 20.30 22.30
Langerwisch, Kirche¥ 415 515 | | | | | | | | | | | 203121.3122312331 213 413 631 829 14.29 19.2920.3121.3122.3123.31 026 2.13 4.13 6.31 82910.29 12.29 19.29 20.31 22.31
Wilhelmshorst, An der Trifts 416 516 | | | | | | | | | | | 203221.3222322332 . 214 4.14 632 831 14.31 19.3120.3221.3222.3223.32 027 . 2.14 414 632 83110311231 19.31 20.32 22.32
Wilhelmshorst, An der Bahnj 417 517 | | | | | | | | | | | 203321.3322332333 215 4.15 6.33 832 14.32 19.3220.3321.33 22.3323.33 028 215 4.15 6.33 8.3210.3212.32 19.32 20.33 22.33
Wilhelmshorst, Goetheplatzt 418 518 | | | | | | | | | | | 203421.3422342334 216 4.16 6.34 833 14.33 19.3320.34 21,34 22.34 23.34 029 2.16 4.16 6.34 83310.3312.33 19.33 20.34 22.34
Wilhelmshorst, Heidewegh 419 519 | | | | | | | | | | | 203521.3522.352335 217 4.17 635 834 14.34 19.3420.3521.3522.3523.35 030 . 2.17 417 6.35 83410.3412.34 19.34 20.35 22.35
Wilhelmshorst, Griiner Weg$ 419 519 | | | | | | | | | | | 203521.3522.352335 217 417 635 835 14.35 19.3520.3521.3522.3523.35 030 . 2.17 417 6.35 83510351235 19.35 20.35 22.35
Wilhelmshorst, Forstwegs | | 544 614 6.44 7.4 814 9.14 14.14 16.14 17.4418.1419.14 | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | |
Potsdam, NesselgrundiPotsdam, 421 521 546 6.16 6.46 7.16 8.16 9.16 14.16 16.16 17.46 18.16 19.16 20.37 21.37 22.3723.37 | 2.19 4.19 6.37 837 14.37 19.3720.37 21.3722.3723.37 032 | 2.19 419 637 83710371237 19.37 20.37 22.37
Michendorfer Ch./Friedhof: 423 523 548 6.18 6.48 7.18 8.18 9.18 14.18 16.18 17.48 18.18 19.18 20.39 21.39 2239 23.39 | 2.21 421 6.39 8.39 14.39 19.3920.39 21.3922.3923.39 034 221 421 639 83910.3912.39 19.39 20.39 22.39
Potsdam, Deutscher Wetterdienst: 424 524 549 619 6.49 7.19 819 9.19 14.19 16.19 17.49 18.19 19.19 20.40 21.40 22.40 23.40 222 422 6.40 8.40 14.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 035 2.22 4.22 6.40 8.4010.40 12.40 19.40 20.40 22.40
Potsdam, Templiner Eckt 425 525 550 6.20 650 7.20 8.20 9.20 14.20 16.20 17.50 18.20 19.20 20.41 21.41 22.41 23.41 223 423 6.41 8.41 14.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 036 2.23 4.23 6.41 8.4110.4112.41 19.41 20.41 22.41
Potsdam, Finkenweg/Leipziger Str.t 426 526 551 621 651 7.21 821 9.21 14.21 16.21 17.51 18.21 19.21 20.42 21.42 22.42 23.42 | 2.24 424 6.42 8.42 14.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 037 2.24 424 6.42 8.4210.4212.42 19.42 20.42 22.42

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 4.29 529 5.55 6.25 6.55 7.25 8.25 9.25 14.25 16.25 17.55 18.25 19.25 20.45 21.45 22.45 23.45 227 4.27 6.45 8.45 14.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.40 227 4.27 6.45 8.4510.4512.45 19.45 20.45 22.45





